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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSS0
SISTEMA ESTADUAL DE ARQUIVOS - SIARQ

EDITAL DE CIENCIA DE ELIMINACAD DE DOCUMENTOS

SECRETARIA DE ESTADOD DE AGRICULTURA

ORGAQ/ENTIDADE:
FAMILIAR

N2 01/2024

A Presidente da Comissdo Permanente de Avaliacdo, designada pela Portaria n2 29, de 02/05/2023 publicada no Diario Oficial
de 17/05/2023 de acordo com a Listagem de Eliminagio de Documentos n® 03/2023, autorizada pela Superintendente do
Arguivo Publico do Estado de Mato Grosso - Orgdo Central do SIARQ/MT, faz saber a quem possa interessar que a partir do 30°
dia subsequente 3 data de publicacdo deste Edital no Diario Oficial do Estado, se ndo houver oposicao, a Geréncia de Protocolo
e Argquivo/SEAF eliminara 8,12 ML dos documentos relativos aos conjuntos documentais relacionados abaixo, da SECRETARIA
DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

ORGAOQ/ENTIDADE: SECRETARIA DE AGRICULTURA FAMILIAR,

COORDENADORLA DE PATRIMOMIO E

UMIDADES/SETOR:
ALMOXARIFADO

LISTAGEM NE0O3/ .
2023 FOLHA N2:001/05
CODIGD
ASSUNTO (DESCRITOR DO CODIGO) DATAS ~UNIDADE ~ DE Z?::SUEHMCOES
REFERENTE A LIMITES ARQUIVAMENTD
CLASSIFICACAO JUSTIFICATIVAS
CUANTI
ANC INICIAL  ANO FINAL FICACAO ESPECIFICACAO
o011 COMISSOES ~ TECNICAS, ~ CONSELHOS, ... ... . CAIXA CUMPRIU A
GRUPOS DE TRABALHO, JUNTAS, COMITES BOX TEMPORALIDADE

REQUISAD E CONTROLE DE SERVICOS
032 REPROGRAFICOS (inclusive reproducdo de 2012 2012 1
formularios e assinaturas autorizadas

CAA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

993 CONVITES DIVERSOS 1996 2016 1 CADXA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE
997 ASSOCIACOES: CULTURAIS, DE AMIGOS E 1996 2016 1 CalA CUMPRIU A
DE SERVIDORES BOX TEMPORALIDADE
EXECUCAD  FINAMCEIRA - DESPESA:
CAA CUMPRIU A
052.221 ADIANTAMENTO: CONCESSAQ/PRESTACAD 2011 2012 1

BOX TEMPORALIDADE



010.2

010.21

024151

029.21

033.11

033.12

033.21

036.1

042,12

DE CONTAS

AUDIENCIAS, DESPACHOS, REUNIOES 1996

CONVOCACAD, AGENDA 1996

PROGRAMA DE FORMACAC DO
PATRIMONMIO DO SERVIDOR  PUBLICO
(PASEP), PROGRAMA DE INTEGRACAQ 2010
SOCIAL (PIS), INCLUSIVE RELACAD ANUAL

DE INFORMACOES SOCIAIS (RAIS)

MISSOES FORA DA SEDE, VIAGENS A
SERVICO: NO PAIS - (ajuda de custo,

. " 2008
disrias, passagens, devolugdo, prestacao
de contas, relatorios de viagens)
MATERIAL PERMAMEMNTE: COMPRA 1998
{inclusive compra por importacéo)
MATERIAL PERMAMENTE: ALUGUEL, 2012
COMODATO, LEASING
MATERIAL DE CONSUMO: COMPRA 1996
REQUISICAQ E CONTRATACAD DE 1996
SERVICOS {inclusive licitacdes)
AQUISICAD DE VEICULOS: ALUGUEL 2005

2016

2016

2012

2012

2011

2012

2012

2012

2011

40

CAA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CAA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CalA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CUMPRIU A
TEMPORALIDADE

calxa © ano de 2009,
BOX ndo sera
eliminado por
nao ter contas

aprovadas.

CUMPRIL A

TEMPORALIDADE
CAlxA Somente 05

pox anos de 1998,
2010 e 2011
sSerao
eliminados.

CAIKA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CUMPRIU A
TEMPORALIDADE

Serdo eliminados

somente 0s anos

BOX  4e 1906, 1008
1999, 2005,
2008, 2010,
2011 & 2012.

CAIKA

CUMPRIU A
TEMPORALIDADE

Sergo eliminados

somente os anos

BOX  de 1996, 1998,
1999, 2005,
2008 ,2010,
2011 e 2012.

CALKA

CUMPRIU A
TEMPORALIDADE

CAIXA Serdo eliminados
BOX os anos de



042.4

060.1

071.11

073.2

071.9

VEICULOS: ABASTECIMENTO, LIMPEZA,

2011
MANUTENCAOQ, REFARO
PUBLICACAO DE MATERIAS MO DIARIO 2011
OFICIAL
SERVICO DE EMNTREGA  EXPRESSA: 2011
MACIOMAL
CONTAS TELEFOMICAS 1996
OUTROS SERVICOS POSTAIS 2010

DATAS LIMITES qUANTIDADE TOTAL:58 CAIXAS BOX

GERAIS:1996 A

2012

MEMNSURACAD TOTAL:8.12 ML

2012

2012

2012

2012

2012

2005, 2008,
2010 e 2011

CAIKA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CalA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

CUMPRIU A
TEMPORALIDADE

CAIXA serag eliminados

BOX 05 anos de
1996, 2007,
2011 e 2012.

CAIXA CUMPRIU A
BOX TEMPORALIDADE

Os interessados, no prazZo citado, poderdo requerer as suas expensas, o desentranhamento de documentos ou coplas de pecas
do processo, mediante peticdo, desde que tenha respectiva gualificacdo e demonstracao de legitimidade do pedide, dirigido a

Comissao Permanente de Avaliacdo da SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR.

Cuiaba, 19/02/2024

Eliete Conceicao da Rosa

DOCUMENTOS

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRESIDENTE DA COMIS5A0 PERMANENTE

DE

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 906calal ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-04-21T21:10:56-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




